

---

## PACHET PAPETARIE 2

I.D.: 44202358

---

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	30197620-8 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.508,35 RON - 1.508,35 RON

---

Descriere: ALEGERI PREZIDENTIALE Nov. 2019 Dosar sina carton alb Arhi BUC 400.0 0.29 116.0 Dosar de incopciat 1/1 carton alb lux Arhi BUC 50.0 0.49 24.50 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis BUC 100.0 0.36 36.0 Capsator 30 coli Stabil Novus negru BUC 7.0 17.20 120.40 Pix Tratto 0.7 mm albastru BUC 200.0 0.50 100.0 Capsator 30 coli Stabil Novus alb BUC 3.0 17.20 51.60 Plic siliconic cu burduf C4, 229 x 324 mm, kraft maro, 120 g/mp BUC 100.0 0.68 68.0 Notite adezive galbene 75 mm x 75 mm 100 file Info Notes BUC 44.0 0.85 37.40 Plic C4 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 40.0 5.04 201.60

---